
 

 

 
 

 
Amendement 

 

 
Raadsvergadering van de gemeente Voerendaal van 10 november 2022      
Agendapunt: 4. Vaststellen Begroting 2023 en Meerjarenraming 2024-2026 
 

 

 
Onderwerp: Verduurzamen gemeentelijk vastgoed (pagina 136) 
 

 
De raad van de gemeente Voerendaal in vergadering bijeen op 10 november 2022 
 
Constaterende dat:  

- Het op dit moment ontbreekt aan een kwantificering hoe invulling en 
uitvoering gegeven kan worden aan deze ambitie. 

 
Overwegende dat: 
- Er financiële middelen nodig zijn om deze kwantificering op te stellen. 
- Er financiële middelen nodig zijn om in 2023 tevens de eerste 

verduurzamingstrajecten te laten starten.  
- De te verwachten financiële impact groter zal zijn dan €50.000,- 
 

 
Besluit: 
Het voorgestelde raadsbesluit als volgt te wijzigen: Er komt een stelpost van 
€100.000,- om te starten met het verduurzamen van gemeentelijk vastgoed en het 
opstellen van de kwantificering die daarvoor nodig is. 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 

 
Ondertekening fractie(s): 

 

  
    

 


